مقایسه ایران و چند کشوربالاترین رقم پاداش مدال المپیک چقدر است
کشــورهای مختلف برای اینکه انگیزه ورزشــکاران خود را برای کسب
مدال طلا، نقره و برنز در رویداد بزرگ المپیک بالا ببرند، پاداش هایی را
در نظــر می گیرند که این اتفاق در ایران هــم رخ می دهد. به گزارش خبرنگار
مهــر، رقابت های المپیک ۲۰۲۴ پاریس از پنجم تا ۲۱ مرداد ۱۴۰۳ (۲۶ جولای

تا ۱۱ آگوست ۲۰۲۴) به میزبانی کشور فرانسه برگزار می شود.
کســب مدال المپیک افتخار بزرگی برای هر کشوری اســت و المپیک امروزه
دیگر یک رویداد صرفا ورزشــی نیســت و به نوعی مکملی برای دیپلماسی و
سیاســت کشــورها تبدیل شده اســت و به همین دلیل پاداش های ویژه ای در
بســیاری از کشــورها برای قهرمانان المپیک در نظر گرفته شــده تا با این کار
هم به وضعیت مالی ورزشــکاران رسیدگی شــود و هم از زحمات آنها تقدیر
شده باشــد.